[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2013
	№
	860

О назначении проведения публичных слушаний
по проекту планировки территории (после внесения изменений), расположенной в районе пос.Барзас
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Березовского городского округа «Об утверждении Положения «О порядке  организации и проведения публичных слушаний в городе Березовский» от 15.06.2006 № 175, постановлением Администрации Березовского городского округа от 23.12.2013 № 851 «О подготовке работ по внесению изменений в проект планировки территории, расположенной в районе пос. Барзас», заключения о соответствии представленных документов по проекту планировки территории
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории (после внесения изменений), расположенной в районе пос.Барзас для строительства завода глубокой переработки углеводородов.

2. Определить форму проведения публичных слушаний –комплексное обсуждение.
3. Место проведения слушаний – г.Березовский, пр.Ленина, д.22, зал заседаний Администрации Березовского ГО, дата проведения – 29.01.2014, время проведения – 1030.
4. Председателю комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории Березовского городского округа осуществить организацию и проведение публичных слушаний.
5. Письменные заявления и возражения по проекту планировки территории следует направлять по адресу: г. Березовский, пр.Ленина, д.22, каб. № 7, № 24 – до 27.01.2014 включительно.
6. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Берёзовского городского округа.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития А.Г.Попова.

9. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского
городского округа                                                                                   Д.А.Титов